ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 сентября 2021 DOCVARIABLE S_ELECTION_DATE__MONTH_NAME

 DOCVARIABLE S_ELECTION_DATE__YEAR  г.

	                       № 39/128

	с. Тербуны

О члене территориальной избирательной комиссии

Тербунского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом Пикаловым Виталием Ивановичем на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого  созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №  19

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом совещательного голоса, представленные в избирательную комиссию кандидатом Пикаловым Виталием Ивановичем на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу №19, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 21  Закона Липецкой области от 11.05.2016 № 521-ОЗ «О выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов», территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:

1. Принять к сведению уведомление кандидата Пикалова Виталия Ивановича на выборах депутатов Липецкого областного Совета депутатов седьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 19 о назначении члена территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом совещательного голоса Бруцкого Владимира Трофимовича.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом совещательного голоса Бруцкому Владимиру Трофимовичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее  постановление направить в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	____________
	В.Н. Лукашов DOCVARIABLE S_UIC_MEMBER__CHAIRMAN__SHORT__REVERSED

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии
	_____________
	И.Г. Смирнова DOCVARIABLE S_UIC_MEMBER__SECRETARY__SHORT__REVERSED

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТЕРБУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	17 сентября 2021 DOCVARIABLE S_ELECTION_DATE__MONTH_NAME

 DOCVARIABLE S_ELECTION_DATE__YEAR  г.

	                       № 39/129

	с. Тербуны

О члене территориальной избирательной комиссии

Тербунского района с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом Токаревым Сергеев Владимировичем на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутым по одномандатному
избирательному округу №  115

Рассмотрев документы о назначении члена территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом совещательного голоса, представленные в избирательную комиссию кандидатом Токаревым Сергеем Владимировичем на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутым по одномандатному избирательному округу №115, руководствуясь пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 24  Федерального закона от 22.02.2014 № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тербунского района постановляет:

1. Принять к сведению уведомление кандидата Токарева Сергея Владимировича на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выдвинутого по одномандатному избирательному округу № 115 о назначении члена территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом совещательного голоса Волчкова Ивана Ивановича.

2. Выдать члену территориальной избирательной комиссии Тербунского района с правом совещательного голоса Волчкову Ивану Ивановичу удостоверение установленного образца.

3. Настоящее  постановление направить в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель участковой избирательной комиссии
	____________
	В.Н. Лукашов DOCVARIABLE S_UIC_MEMBER__CHAIRMAN__SHORT__REVERSED

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)

	Секретарь участковой
избирательной комиссии
	_____________
	И.Г. Смирнова DOCVARIABLE S_UIC_MEMBER__SECRETARY__SHORT__REVERSED

	(подпись)
	(инициалы, фамилия)